
京都府 京都市告示校

受験者数

認定者数

22 30 2 0 0 54

7 22 1 0 0 30

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

120[認定コース在籍者数]

0

[教材]

14[教員数] 5(うち専任120 一 無[宿舎] －[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

経験豊かな教師陣のもとで熱心かつ厳しい授業。

社会見学、ボランティア・チューター制度、国際リーダー（ボランティア）、ワイズメンズクラブによるイベント計画。

ＹＭＣＡだからできる他部署、他学科との合同計画（パーティ、プールやジム等の利用他）。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

1985年10月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

KYOTO YMCA COLLEGE JAPANESE LANGUAGE COURSE

[設置者]

中国(67)、台湾(28)、韓国(19)、ベトナム(3)

その他(3)[フィリピン、イタリア､メキシコ]

内訳(人)：

週2回日本語コース、プライベートレッスン[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

30,000

30,000

進学

進学

2年

1年6か月

50,000

50,000

1,160,000

870,000

160,000

120,000

1,748

1,311

76

57

4

10

1,400,000

1,070,000

『文化初級日本語』 他 『中級から学ぶ日本語』 他初中級

『中級からの日本語』 他 『上級で学ぶ日本語』上級中級

初級

2014年度受験状況 2014 42

3 13 3 0 14 0 9

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

10 7 8 4 1 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

21 12 13 9 4 3

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2014年度受験状況
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